
康乐县 5G智慧交通建设项目交通运输综合行政执法系统采购项目

中标公告

甘肃众盛建工程管理有限公司受康乐县交通运输局的委托，就康乐县 5G 智

慧交通建设项目交通运输综合行政执法系统采购项目进行公开招标，评标委员会

小组于 2025 年 02 月 13 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、采购编号：LXZC21820250018

二、预算金额：384.67 万元

三、中标内容及结果：

中标内容：动态称重云安全管理平台子系统、数据匹配云安全管理平台子系

统、车辆识别云安全管理平台子系统、车辆轮廓检测云安全平台子系统、信息发

布云安全平台子系统、视频监控云安全平台子系统、数据网络子系统、办公区云

安全平台系统建设、超限运行监测管理系统对接。（详见附件）。

中标单位：中国移动通信集团甘肃有限公司临夏分公司

统一社会信用代码：91620000710311321J

中标金额：378.6420 万元

地 址：甘肃省临夏市民主西路 35 号

联系人：李雄伟

联系电话：19809300068

四、中标日期：2025 年 02 月 13 日

五、招标公告日期：2025 年 01 月 23 日

六、服务期限：自合同签订之日起三年

七、评标委员会小组成员名单：张永存、郑小红、祁振权、董沛、张顺平

八、招标代理费：参照计价格（2002）1980 号文件计取，代理服务费为 3.729

元，由中标人一次性付清。

九、采购项目联系人

采购人：康乐县交通运输局

联系人：姜云龙

联系电话：13629301891

单位地址：康乐县胭脂路 15 号

代理机构：甘肃众盛建工程管理有限公司

联系人：唐润霞

联系电话：18189300941



单位地址：甘肃省临夏州临夏县土桥镇外环路临街 24 号铺面

监管单位：康乐县财政局采购办公室

联系电话：0930-4428106

单位地址：康乐县新治街 12 号

十、公示期限：1个工作日。

甘肃众盛建工程管理有限公司

2025 年 02 月 13 日



报 价 明 细 表

序号 服务名称 单位 数量 单价(元) 总价（元） 备注

一 动态称重云安全管理平台子系统

1

称重平板主体

（标准型）管理

系统

台 4 192000 768000 /

2
称重传感器管理

系统
台 48 15900 763200 /

3
定制车辆检测器

系统（含线圈）
台 1 23400 23400 /

4
便携式称台管理

系统
套 1 35226 35226 /

5

动态称重云安全

管理平台子系统

运维服务

年 3 32000 96000 /

二 数据匹配云安全管理平台子系统

1
现场工控机管理

系统
台 1 156241 156241 /

2
标准称重数据处

理单元管理系统
套 2 109696 219392 /

3 外场控制机柜 台 1 16800 16800 /

4
边缘智能终端管

理系统
台 1 32000 32000 /

5 千兆交换机 台 1 4800 4800 /

6 机柜防盗栏 套 1 2850 2850 /

7

数据匹配云安全

管理平台子系统

运维服务

年 3 30000 90000 /

三 车辆识别云安全管理平台子系统

1
卡口抓拍单元管

理系统
台 2 10516 21032 /



2
卡口抓拍单元管

理系统
台 2 10516 21032 /

3 卡口抓拍单元 台 2 10516 21032 /

4 多合一补光灯 支 6 4000 24000 /

5 室外机柜 台 1 2200 2200 /

6 龙门架 座 2 58300 116600 /

7 标志牌 块 2 4600 9200 /

8
龙门架公路提示

牌
块 3 5500 16500 /

9 公路提示牌立杆 根 3 23100 69300 /

10

车辆识别云安全

管理平台子系统

运维服务

年 3 26000 78000 /

四 车辆轮廓检测云安全平台子系统

1
行业终端管理系

统
台 4 31900 127600 /

2
行业终端管理系

统
台 1 25000 25000 /

3

车辆轮廓检测云

安全管理平台子

系统运维服务

年 3 23000 69000 /

五 信息发布云安全平台子系统

1
交通诱导屏管理

系统
平米 12 7500 90000 /

2 交通诱导屏配件 套 2 9000 18000 /

3
交通诱导屏支撑

杆（架）
座 2 30500 61000 /

4

信息发布云安全

管理平台子系统运

维服务

年 3 25000 75000 /

六 视频监控云安全平台子系统

1
智能球型摄像机

管理系统
台 2 8250 16500 /

2
硬盘录像机管理

系统
台 1 3850 3850 /



3 硬盘管理系统 块 1 770 770 /

4 存储 台 1 37400 37400 /

5 NTP 校时服务器 台 1 10175 10175 /

6 NTP 天馈包 台 1 1925 1925 /

7

信息发布云安全

管理平台子系统

运维服务

年 3 25000 75000 /

七 数据网络子系统

1 网络服务 年 3 37440 112320 /

八 办公区云安全平台系统

1
执法站办公环境

治理服务
套 1 281065 281065 /

2
数据展示显示

器
台 1 4980 4980 /

3
云安全平台部署

服务
项 1 22030 22030 /

九 超限运行监测管理系统对接服务

1
超限运行监测管

理系统对接服务
项 1 168000 168000 /

投标总价合计 （大写）：叁佰柒拾捌万陆仟肆佰贰拾元整（小写）￥3786420


